Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTA REFERENTE A MONITORIA DE QUÍMICA NO

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA – EDITAL 64/2023

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM) torna público o resultado preliminar

para seleção de discentes para bolsa de atividades de monitoria nas disciplinas de Química no

CTISM.

1. RESULTADO PRELIMINAR:

COLOCAÇÃO/NOTA NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1º lugar/10,0 Maria Eduarda Candida da Silva

Suplente/9,5 Marcelle de Oliveira Benites

2. RECURSOS:

Recursos a este resultado preliminar poderão ser encaminhados para o e-mail

vidalmolin@ctism.ufsm.br até às 14 h do dia 27/04/2023.

Santa Maria, 26 de abril de 2023.

Profª Drª Viviane T.S.Dal Molin

Profª Drª Melina de Azevedo Mello